
           
 

U c h w a ł a  Nr I.1.14 

Rady Gminy Cielądz 

z dnia 01 grudnia 2014 roku 

 
 

w sprawie  wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Cielądz. 
 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318, z 2014r. poz. 379, poz.1072) oraz § 10  

Statutu Gminy Cielądz, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVII/73/2011 Rady Gminy 

Cielądz z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Cielądz  (Dz. Urz. 

Województwa Łódzkiego z 2012 roku, poz. 460)Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 
§    1.  W wyniku głosowania tajnego, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 

rady, bezwzględną większością głosów na Przewodniczącą Rady Gminy Cielądz 

wybrana została radna: Rosa Małgorzata Aneta.  

 

§      2.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
         
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


